AVISO DE LICITAÇÃO

Chamada Pública No 001/2015

Proc. Nº. 109-2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio do Setor de Licitações, torna público que fará licitação na modalidade
Chamada Pública, objetivando a locação de imóvel localizado no Bairro Campo Grande para alojar os vereadores em seus
respectivos gabinetes. A entrega do envelope contendo proposta e documentação, será em 27 de fevereiro de 2015 até às 16:00
horas.

O Edital completo estará disponível, no site www.camaracariacica.es.gov.br, ou na sala de Licitações da Câmara,  sito no prédio
da CMC, Rod. Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255.

Cariacica-ES. 26/02/2015.

Mara Jane Langa
Setor de Licitações